ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

25 בנובמבר 2013
כ"ב בכסלו תשע"ד

לכבוד
גבריאל הייק, עו"ד
גולדפרב זליגמן, עורכי דין
רחוב יגאל אלון 98, תל-אביב 6789141

באמצעות פקס : 03-6089909

א.נ.,

הנדון : בקשת הנחיה מקדמית – Skyline International Development Inc.

סימוכין : מכתבכם מיום 30 באוקטובר 2013

במענה לבקשת הנחיה מקדמית של Skyline International Development Inc.

ככל שיעלה בביקור מידע חדש מטעם החברה, אשר יכול להיחשב מידע מהותי מבחינת מישורים, הוא יובא באופן מידי לידיעת הציבור באמצעות דו"ח מיידי שתוציא מישורים.

2. לאור האמור, ביקשתם לקבל את עמדתנו לגבי השאלה האם הביקור כמתואר לעיל מהווה "הצעה לציבור" הטעונה פרסום טיוטת תשקיף בהתאם להוראות סעיף 15 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

3. לעמדתכם, אין לראות בביקור כהצעה לציבור או כ-road show המחייב פרסום טיוטת תשקיף, זאת מן הנימוקים כמפורט להלן:

א. לעמדת החברה, למועד הביקור המתוכנן טרם התקיימו מספר מאפיינים בסיסיים של הצעה לציבור, כהגדרתה בחוק ניירות ערך ובהחלטות הרשות.

רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

בנוגע לעבודות אנליזה אשר הוצאה על ידי רשות ניירות ערך בהתאם לסעיף 28(ב) לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 (להלן: "ההוראה"). סקייליין תבהיר למבקרים כי ככל שבעתיד יתפרסמו על ידם עבודות אנליזה, הם יידרשו לתת גילוי על קיום הביקור, ככל שהדבר דרוש לפי דין.

4.

מלבד האמור, יצוין כי ככל שהמבקרים יספקו שירותי ייעוץ או שיווק השקעות (לרבות אנליזה), ו/או יבצעו עסקה לתיק מנוהל (לרבות הימנעות מביצוע עסקה כאמור), לגבי ניירות הערך של החברה (ככל שניירות הערך של החברה אכן ירשמו למסחר בבורסה) או של מישורים, הרי שלעמדת סגל הרשות הלנת המבקרים על חשבון החברה במסגרת הביקור עומדת בניגוד להוראות סעיף 17 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה–1995. יודגש בהקשר זה, כי על מנת לקיים את רציונל מניעת ניגוד העניינים העומד בבסיס הסעיף האמור, יש לבחון את טובת ההנאה הגלומה באירוח המבקרים גם מנקודת מבטו של מקבל ההטבה, ולא רק מנקודת מבטה של החברה.

6. יודגש, כי סגל הרשות אינו מביע עמדתו לגבי שאלות אחרות העשויות לעלות מהאמור במכתב.